
TOURNOI DE NOEL BCAC

01 15/12 09:00 

Classements individuels

Classement FINALE

Pos. Nom P1 P2 P3 P4 QA Hdp QAHD +Score

1 DECOURCELLE Christophe 199 211 194 249 853 116 969 249
2 MEUNIER Franck 180 171 230 257 838 120 958 257
3 DU PLESSIS DE GRENEDAN Loïc 232 195 161 192 780 152 932 232
4 URBAN Pascal 181 224 192 190 787 140 927 224
5 JOLY - DESPLAINS Fabrice 177 229 197 170 773 144 917 229
6 EYSSERIC Christian 222 192 143 201 758 140 898 222
7 VIALA Alain 195 170 192 215 772 124 896 215
8 MURESAN Vasile 181 149 184 198 712 172 884 198
9 DIVET-RIVIERE Jean-marc 133 169 159 148 609 272 881 169
10 NIETO Laurent 217 200 184 153 754 120 874 217
11 GARCIA Jean-christian 184 153 176 183 696 164 860 184
12 Pascal 142 212 172 122 648 200 848 212
13 DIVOL Angèle 161 150 160 158 629 212 841 161
14 ROUSSET Christian 124 161 146 168 599 232 831 168
15 MARTI Jean luc 123 170 188 176 657 168 825 188
16 MITJANS Michel 164 154 181 165 664 156 820 181
17 VIALA Aurélien 144 169 162 143 618 200 818 169
18 CRAPOULET Annelies 141 154 230 157 682 132 814 230
19 NIETO Téo 109 107 155 147 518 296 814 155
20 PFLIEGER Daniel 184 149 168 135 636 176 812 184
21 DIVOL Elodie 156 157 167 134 614 196 810 167
22 NIETO Kévin 115 148 148 112 523 276 799 148
23 DIVOL Alexis 166 156 155 166 643 140 783 166
24 VIALA Frédérique 158 168 134 166 626 156 782 168
25 NIETO Maria 132 144 128 129 533 240 773 144
26 REMY Claude 115 159 143 168 585 184 769 168
27 EYSSERIC Céline 117 129 153 124 523 240 763 153
28 MUNOZ Salvador 160 169 165 158 652 108 760 169
29 CONCHON Yvette 159 122 131 117 529 228 757 159
30 VIALA Gabi 129 144 94 150 517 200 717 150
31 Eric 127 153 100 109 489 200 689 153
32 LAURENT Nathalie 95 95 134 97 421 236 657 134
33 VIALA Violette 84 68 96 85 333 240 573 96
34 Laurence 86 68 63 111 328 240 568 111
35 LABILLE Philippe 152 184 336 70 406 184

Classement trié par total quilles abattues+hdp+bonif ication puis total handicap seulement.

Classement FINALE - Hommes

Pos. Nom P1 P2 P3 P4 QA Hdp QAHD +Score

1 DECOURCELLE Christophe 199 211 194 249 853 116 969 249
2 MEUNIER Franck 180 171 230 257 838 120 958 257
3 DU PLESSIS DE GRENEDAN Loïc 232 195 161 192 780 152 932 232
4 URBAN Pascal 181 224 192 190 787 140 927 224
5 JOLY - DESPLAINS Fabrice 177 229 197 170 773 144 917 229
6 EYSSERIC Christian 222 192 143 201 758 140 898 222
7 VIALA Alain 195 170 192 215 772 124 896 215
8 MURESAN Vasile 181 149 184 198 712 172 884 198
9 DIVET-RIVIERE Jean-marc 133 169 159 148 609 272 881 169
10 NIETO Laurent 217 200 184 153 754 120 874 217
11 GARCIA Jean-christian 184 153 176 183 696 164 860 184
12 Pascal 142 212 172 122 648 200 848 212
13 ROUSSET Christian 124 161 146 168 599 232 831 168
14 MARTI Jean luc 123 170 188 176 657 168 825 188
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TOURNOI DE NOEL 01 15/12 09:00 BCAC

Classement FINALE - Hommes ( Suite 1 )

Pos. Nom P1 P2 P3 P4 QA Hdp QAHD +Score

15 MITJANS Michel 164 154 181 165 664 156 820 181
16 VIALA Aurélien 144 169 162 143 618 200 818 169
17 NIETO Téo 109 107 155 147 518 296 814 155
18 PFLIEGER Daniel 184 149 168 135 636 176 812 184
19 NIETO Kévin 115 148 148 112 523 276 799 148
20 DIVOL Alexis 166 156 155 166 643 140 783 166
21 REMY Claude 115 159 143 168 585 184 769 168
22 MUNOZ Salvador 160 169 165 158 652 108 760 169
23 VIALA Gabi 129 144 94 150 517 200 717 150
24 Eric 127 153 100 109 489 200 689 153
25 LABILLE Philippe 152 184 336 70 406 184

Classement trié par total quilles abattues+hdp+bonif ication puis total handicap seulement.

Classement FINALE - Dames

Pos. Nom P1 P2 P3 P4 QA Hdp QAHD +Score

1 DIVOL Angèle 161 150 160 158 629 212 841 161
2 CRAPOULET Annelies 141 154 230 157 682 132 814 230
3 DIVOL Elodie 156 157 167 134 614 196 810 167
4 VIALA Frédérique 158 168 134 166 626 156 782 168
5 NIETO Maria 132 144 128 129 533 240 773 144
6 EYSSERIC Céline 117 129 153 124 523 240 763 153
7 CONCHON Yvette 159 122 131 117 529 228 757 159
8 LAURENT Nathalie 95 95 134 97 421 236 657 134
9 VIALA Violette 84 68 96 85 333 240 573 96
10 Laurence 86 68 63 111 328 240 568 111

Classement trié par total quilles abattues+hdp+bonif ication puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap

Pos. Nom +Score H

1 MEUNIER Franck 287
2 DECOURCELLE Christophe 278
3 DU PLESSIS DE GRENEDAN Loïc 270

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom +Série H

1 DECOURCELLE Christophe 969
2 MEUNIER Franck 958
3 DU PLESSIS DE GRENEDAN Loïc 932

Classement trié par meilleure série handicap.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap

Pos. Nom +Score H

1 CRAPOULET Annelies 263
2 DIVOL Elodie 216
2 CONCHON Yvette 216

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom +Série H

1 DIVOL Angèle 841
2 CRAPOULET Annelies 814
3 DIVOL Elodie 810

Classement trié par meilleure série handicap.
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